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Årsstämman	  

Till	  årsstämman	  på	  Europaporten	  kom	  ca	  50	  
deltagare	  med	  35	  röster.	  

Följande	  val	  gjordes:	  Styrelseledamöterna	  
Jan	  Mårtensson	  och	  Bengt	  Lundblad	  
omvaldes	  på	  två	  år.	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Styrelsesuppleanten	  Anita	  Ericsson	  
omvaldes	  på	  två	  år.	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Till	  revisorer	  på	  ett	  år	  omvaldes	  Ernst	  &	  
Young	  AB	  och	  Stig	  Nordström	  samt	  som	  
revisorsuppleant	  Per	  Axel	  Sjöstedt.	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Till	  valberedning	  på	  ett	  år	  omvaldes	  Stig	  
Nordström.	  

Några	  motioner	  hade	  inte	  inkommit.	  

	  

	  

Julinblåsningen	  

Styrelsen	  har	  beslutat	  ställa	  in	  årets	  
julinblåsning	  eftersom	  anslutningen	  de	  
senaste	  åren	  inte	  varit	  särskilt	  stor	  samt	  att	  
vår	  tidigare	  anlitade	  musiker	  tackat	  nej.	  

	  

	  

Snöröjning	  

Vintern	  är	  i	  antågande	  och	  våra	  snöröjare	  
ligger	  i	  startgroparna.	  Ni	  uppmanas	  dock	  
att	  ha	  förståelse	  för	  att	  allt	  inte	  blir	  plogat	  
samtidigt.	  

	  

Dag	  &	  Natt	  
	  
Vi	  vill	  än	  en	  gång	  påpeka	  att	  efter	  arbetstid	  
eller	  under	  helgerna	  är	  det	  till	  Dag	  &	  Natt	  
man	  ringer	  vid	  störningar	  eller	  om	  det	  
uppstår	  problem	  i	  din	  lägenhet.	  
	  

TV-‐utbudet	  
	  
Efter	  att	  Tele2	  tagit	  kontakt	  och	  erbjudit	  
ett	  intressant	  förslag	  på	  kanalutbud,	  har	  vi	  
för	  att	  jämföra	  med	  andra	  på	  marknaden,	  
tagit	  kontakt	  med	  Sydantenn.	  Deras	  resp.	  
föslag	  innebär	  att	  man	  får	  en	  del	  
förutbestämda	  kanaler	  och	  en	  del	  där	  var	  
och	  en	  själv	  kan	  välja	  ur	  ett	  visst	  utbud.	  
Utöver	  detta	  kan	  var	  och	  en	  beställa	  egna	  
kanaler,	  då	  mot	  en	  extra	  avgift.	  Detta	  
kommer	  att	  medföra	  en	  något	  högre	  
kostnad	  för	  föreningen,	  men	  till	  detta	  ber	  
vi	  att	  få	  återkomma.	  	  	  
	  



	   	  	  
 
ordf@malmohus-10.se 

  www.malmohus10.se 
 

	  
	  

Kvartalsbladet                                        
4:e kvartalet 2012 

sida 2/2 

	  	  

Bussutflykt	  

Det	  finns	  redan	  nu	  planer	  på	  att	  innan	  
midsommar	  genomföra	  en	  bussresa	  till	  
Tyskland.	  Det	  kommer	  då	  att	  bli	  till	  
självkostnadspris.	  En	  intresseanmälan	  
kommer	  att	  skickas	  ut.	  	  	  

	  

	  

Vårt	  låssystem	  

Det	  pågår	  en	  översyn	  av	  vårt	  låssystem	  där	  
vi	  fortfarande	  använder	  nyckel.	  Det	  är	  
framför	  allt	  till	  våra	  källarutrymmen.	  
Orsaken	  är	  att	  vår	  leverantör,	  Låscentralen,	  
har	  meddelat	  att	  tillverkaren	  inte	  längre	  
kommer	  att	  kunna	  bygga	  ut	  systemet	  så	  	  
som	  man	  tidigare	  kunnat.	  

	  

Fritidslokalen	  /	  övernattningslägenheten	  

För	  att	  inte	  festen	  skall	  bli	  inställd	  eller	  att	  
era	  gäster	  skall	  stå	  utan	  tak	  över	  huvudet,	  
är	  det	  för	  er	  egen	  skull,	  viktigt	  att	  ni	  hämtar	  
resp.	  nyckel	  på	  avtalad	  tid.	  

	  

	  

	  

Ventilationen	  i	  låghusen	  

Vi	  har	  kunnat	  konstatera	  att	  det	  i	  flera	  fall	  
har	  uppstått	  läckage	  i	  piporna	  som	  ingår	  i	  
ventilationssystemet.	  Det	  är	  planerat	  att	  
arbetet	  med	  att	  renovera	  dessa	  kommer	  
påbörjas	  under	  våren	  2013.	  Detta	  kommer	  
troligen	  att	  genomföras	  under	  en	  
treårsperiod.	  

	  

Julgranarna	  
	  
När	  julen	  är	  slut,	  åker	  granen	  ut.	  För	  några	  
få	   har	   det	   varit	   ut	   genom	   fönstret	   eller	  
balkongen	  och	  ner	  på	  gården.	  Där	  har	  den	  
fått	  ligga	  tills	  någon	  förbarmat	  sig	  över	  den.	  
Så	   vill	   vi	   naturligtvis	   inte	  ha	  det,	   utan	  den	  
skall	   läggas	   i	   ”bingen”	   vid	   Klubbegatan	   8d	  
eller	   i	   släpet	   som	   står	   uppställd	   bakom	  
höghuset. 
	  

	  

Styrelsen	  önskar	  alla	  medlemmar	  	  
God	  Jul	  och	  Gott	  Nytt	  År	  ! 
	  


